

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Rewitalizacja ul. Króla Kazimierza Wielkiego, ul. Krakowskiej, ul. Grunwaldzkiej w m. Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 19.01.2022 r.

Pytanie: Prosimy o uszczegółowienie specyfikacji technicznej nr D-01.03.07 Wymiana sieci ciepłowniczej, podanie parametrów rur preizolowanych (np. grubość ścianki) oraz sposobu łączenia rur tj. spawane czy skręcane?

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia uszczegółowienie specyfikacji technicznej "D-01.03.07 Wymiana sieci ciepłowniczej" w formie załącznika do niniejszej odpowiedzi pn.: "Wymiana sieci ciepłowniczej - warunki techniczne" oraz modyfikację przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego dla pozycji nr 11 "Wymiana sieci ciepłowniczej".

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Małura